
 

 

 

UCHWAŁA Nr 109/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława   

Lissowskiego w Rypinie 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2005; z 2024 r. poz. 737, poz. 854, poz. 1562, poz. 1635 i 

poz. 1933) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107; poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się na okres 5 lat szkolnych,  Panu Sławomirowi 

Pawłowskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 

od dnia  1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Rypińskiemu. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Monika Kalinowska  - ……………………… 

3. Piotr Makowski         - ……………………… 

4. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

5. Krzysztof Szalkowski - ……………………… 

 

 

                                                                    

 

 

 

                            

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Przedmiot regulacji 

Uchwała dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskie-

go w Rypinie. 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Na podstawie art. 63 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, stanowisko dyrektora 

szkoły, placówki powierza organ prowadzący szkołę, którego kompetencje w tym zakresie wykonuje 

Zarząd Powiatu. W myśl art. 63 ust. 10 cytowanej ustawy kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 

wyłania się w drodze konkursu, przy czym kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska 

dyrektora. Jak stanowi art. 63 ust. 21 powołanej ustawy stanowisko dyrektora jednostki powierza się 

na 5 lat szkolnych. 

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu w Rypinie Nr 96/2025 z dnia 17 stycznia 2025 r. został 

ogłoszony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w 

Rypinie. W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej w dniu 20 lutego 2025  r., podczas 

posiedzenia Komisji Konkursowej, został wyłoniony kandydat na ww. stanowisko w osobie  Pana 

Sławomira Pawłowskiego. 

Zarząd Powiatu w Rypinie po zapoznaniu się z dokumentacją konkursową, w dniu 24 lutego 2025 r. 

podjął Uchwałę Nr 108/2025 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie. 

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu w Rypinie powierza Panu Sławomirowi Pawłowskiemu 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie od dnia  

1 września 2025 r. do dnia 31 sierpnia 2030 r., tj. na okres 5 lat szkolnych. 
 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 
 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 

 

 

 
 

          

 

 

 

 

 

 

 
  

Projekt uchwały sporządziła – Katarzyna Szczęsny Dyrektor Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty  


